
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO N.   13/2020 

 

 
OGGETTO : 

 
S P E S E D I  N O T I F I C A  A T T I  .  
 

 
L’anno  DUEMILAVENTI  addì  DICIOTTO  del mese di  FEBBRAIO  la sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo come da decreto n. 07 del 02/09/2019;  
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n 110 del  19/12/2019  relativa ad approvazione 
PEG con assegnazione fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2020; 
 
Premesso che ai fini dell’espletamento dei compiti istituzionali, si è resa necessaria la 
notificazione di atti amministrativi adottati da questo Ente, tramite il ricorso l competente 
servizio notifiche di altro Comune; 
 
Vista la richiesta ns. prot. 578 del 14/02/2020, con la quale il Comune di Morano sul Po 
ha presentato istanza di rimborso delle spese sostenute per conto del Comune di Balzola 
relativamente al seguente atto; 

- Data notifica 14/02/2020 – art. 138 comma 1 c.p.c. cronologio 3/2020– per un 
totale complessivo di € 5,88 ( esente I.V.A. art. 15 D.P.R. 633/72 ); 
 

Ritenuto opportuno procedere ad impegnare e liquidare l’importo di cui sopra; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrale e sostanziale del 

presente atto; 
 
2) Impegnare a favore del Comune di Morano sul Po  la somma complessiva di € 

5,88 come da richiesta citata in premessa; 
 

3)  Provvedere alla liquidazione del corrispettivo mediante imputazione alla 
missione 01 programma 03 titolo 1 capitolo 320  codice meccanografico 
01030103 del bilancio 2020-2022 esercizio 2020 in corso di approvazione ; 

 
3) DARE ATTO   che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2020; 
 
4) PROVVEDERE   agli adempimenti relativi e conseguenti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to SCAGLIOTTI dr.ssa Laura 

COPIA 



 2

_____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno 320/2020 assunto alla 
missione 01 programma 03 titolo 1 capitolo 320   codice meccanografico 0103103 del 
bilancio 2020/2022 in corso di approvazione; 
  
Lì   04/03/2020 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to SCAGLIOTTI dr.ssa Laura   

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 
giugno 2009, n. 69). 
 
Lì    10/04/2020 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to    PAGIN Patrizia    


